

세입세출외현금출납부

조회기간 : 2017.12.20 ~ 2017.12.20

(단 위 : 원)

연 월 일	납부번호	현금종류	적 요	채 권 자	수 입 액	지 급 액	잔 액
			전일계		1,463,860,012	1,358,194,210	105,665,802
2017-12-20	000383	보관금-원천공제액	(시설)2017.12월분 공무직(시설관리) 임금지급	서울역사박물관	4,236,520	0	109,902,322
2017-12-20	000384	보관금-원천공제액	(청계)2017년 12월 공무직 임금 지급	서울역사박물관	2,508,550	0	112,410,872
2017-12-20	000385	보관금-원천공제액	(총무)본관 안내요원(공무직) 12월분 임금지급	서울역사박물관	126,910	0	112,537,782
2017-12-20	000386	보관금-원천공제액	(총무)백인제가옥 공무직 12월분 임금 지급	서울역사박물관	694,830	0	113,232,612
2017-12-20	000387	보관금-원천공제액	(총무)백인제가옥 공무직 17년 임금협약에 따른 소급분 임금지급	서울역사박물관	974,600	0	114,207,212
2017-12-20	000388	보관금-원천공제액	(조사)학술총서 14 발간 관련 원고료 지급	서울역사박물관	183,040	0	114,390,252
2017-12-20	000389	보관금-원천공제액	(시설)2017년 촉탁직(시설경비) 임금인상분 및 12월 임금 지급	서울역사박물관	204,530	0	114,594,782
2017-12-20	000390	보관금-원천공제액	(시설)2017년 공무직(시설경비) 임금인상분 및 12월 임금 지급	서울역사박물관	2,949,930	0	117,544,712
2017-12-20	000391	보관금-원천공제액	(유물)정해동 기증고문서 해제 원고료 지급	서울역사박물관	390,720	0	117,935,432
2017-12-20	000392	보관금-원천공제액	(한양)한양도성연구소 공무직 2017년 12월 임금 지급	서울역사박물관	594,010	0	118,529,442
2017-12-20	000393	보관금-원천공제액	(청계)2017년 12월분 촉탁직 임금 지급	서울역사박물관	369,890	0	118,899,332
2017-12-20	000394	보관금-원천공제액	(시설)2017년 12월 공무직(시설청소원) 임금 지급	서울역사박물관	1,847,550	0	120,746,882
2017-12-20	000395	보관금-원천공제액	(교육)12월 박물관 교육프로그램 강사료 지급	서울역사박물관	330,000	0	121,076,882

연 월 일	납부번호	현금종류	적 요	채 권 자	수 입 액	지 급 액	잔 액
2017-12-20	000396	보관금-원천공제액	(시설)2017년 12월 촉탁계약직(시설청 소원) 임금 지급	서울역사박물관	830,290	0	121,907,172
			일 계		16,241,370	0	
			월 계		121,828,190	51,260,960	
			누 계		1,480,101,382	1,358,194,210	121,907,172
			건 수		14 건	0 건	